关于进行2019年医院工作要点

推进工作调研的通知

各科室：

《2019年湖南大学医院工作要点》（医行字【2019】02号）

文件已于3月8日下发，为统筹规划我院2019年重点工作，做到循

序渐进，持续推进，确保圆满完成医院各项工作，经院研究，院

领导将于本周对各科室开展工作调研，现将具体工作安排如下：

一、调研内容

1.医院工作要点中涉及到本科室的工作内容，科室对此采取

的措施及完成的时间节点；

2.目前科室运行过程中存在的问题与困难，对此提出的解决

办法或合理化建议；

二、调研对象

全院各科室和全院职工

三、调研方式

科室实地调研和座谈相结合

四、调研要求

1.请各科室按照附表1:《2019年医院工作要点推进调研时间安

排表》提前统筹安排好科室工作（如因特殊情况调研时间调整另行

通知），认真组织对涉及到本科室的工作要点进行梳理分析，保证

调研工作落到实处。

2. 调研发言要结合要点中涉及到的本科室工作计划，原则上

要求科室成员人人发言，发言时不要汇报本科室常规工作，调研完

成后请各科室填写附表2:《2019年工作要点完成时间表》，报分管

院领导审定后，由医院办公室汇总制定，督促实施。

3. 调研工作联系人：雷卫红 88822319

特此通知。

附件:1.《2019年医院工作要点推进调研时间安排表》

2.《2019年工作要点完成时间表》

湖南大学医院

2019年4月9日